Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Бугульдейская средняя общеобразовательная школа»

(МБОУ «Бугульдейская СОШ»)

Приказ

01.10.2024                                                                                                               № 128

Об открытии Кабинета доверия в общеобразовательном учреждении

     На основании письма министерства образования Иркутской области от 16.02.2024г. № 02-

55-1649/24 «О необходимости создания на базе медицинских кабинетов и кабинетов
психологов общеобразовательных организаций  Кабинета доверия для подростков»,
руководствуясь Уставом МБОУ «Бугульдейская СОШ»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на на базе медицинского кабинета и кабинета психолога в
общеобразовательном учреждении МБОУ «Бугульдейская СОШ» организаций
Кабинета доверия для подростков с 01 октября 2024 года.

2. Утвердить положение о Кабинете доверия (Приложение 1).
3. Утвердить план работы Кабинета доверия для подростков 2024-2025 учебный год

(Приложение 2).
4. Утвердить график работа Кабинета доверия на 2024-2025 учебный год «Приложение

3).

5. Утвердить журнал обращений в Кабинет доверия (Приложение 4).
6. Ответственному за школьный сайт создать на главной странице официального сайта

общеобразовательного учреждения раздел «Кабинет доверия».
7. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора по УВР

Е.М. Балтханову.

                                    Директор:                                О.В. Тожоева

		2024-10-20T21:33:30+0800
	Тожоева Ольга Владимировна
	Я являюсь автором этого документа